
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 січня 2021 року № 41/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про внесення змін до рішення Тлумацької  
районної ради від 06 листопада 2020 року  
№ 533-33/20 “Про передачу майна спільної  
власності територіальних громад сіл,  
селища, міста району відділу культури,  
молоді та спорту Тлумацької РДА та  
Тлумацької ЦБС у власність Тлумацькій  
міській раді об’єднаної територіальної громади” 
  

Керуючись статтею 43, підпунктами 3,12 пункту 62 Розділу V “Прикінцеві 
та перехідні положення” Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної 
ради VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 533-33/20 
“Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, 
міста району відділу культури, молоді та спорту Тлумацької РДА та Тлумацької 
ЦБС у власність Тлумацькій міській раді об’єднаної територіальної громади” 
(далі – Рішення) (додається), доповнивши Рішення після пункту 3 новими 
пунктами такого змісту: 

“4. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, 
міста Тлумацького району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Тлумацької міської 
територіальної громади в особі Тлумацької міської ради Тлумацьку 
централізовану бібліотечну систему (ЄДРПОУ 05539933, місцезнаходження: 
78000, Україна, Івано-Франківська область, Тлумацький район, місто Тлумач, 
вулиця Грушевського, будинок 2), майно, закріплене за нею. 

5. Вивести Тлумацьку районну раду Івано-Франківської області зі складу 
засновників юридичної особи Тлумацької централізованої бібліотечної системи 



(ЄДРПОУ 05539933, місцезнаходження: 78000, Україна, Івано-Франківська 
область, Тлумацький район, місто Тлумач, вулиця Грушевського, будинок 2). 

6.  Передати права засновника та всі майнові права Тлумацької 
централізованої бібліотечної системи (ЄДРПОУ 05539933) Тлумацькій міській 
раді. 

7. Відділу культури, молоді та спорту Тлумацької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладу культури та майна, 
закріпленого за ним, до комунальної власності Тлумацької міської 
територіальної громади в особі Тлумацької міської ради”. 

Пункт 4 Рішення вважати пунктом 8. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
 
Голова районної ради       Василь Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради 
від 26 січня 2021 року № 41/2021 
«Про внесення змін до рішення 
Тлумацької районної ради від 06 
листопада 2020 року № 533-33/20 
«Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селища, міста району відділу 
культури, молоді та спорту 
Тлумацької РДА та Тлумацької 
ЦБС у власність Тлумацькій 
міській раді об’єднаної 
територіальної громади» 
 

 
УКРАЇНА 

        Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 

Від 06 листопада 2020р. № 533-33/20 
м. Тлумач 
 
Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селища, міста району відділу культури, 
молоді та спорту Тлумацької РДА та 
Тлумацької ЦБС у власність Тлумацькій 
міській раді об’єднаної територіальної громади 
 
 

Розглянувши рішення Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 
громади від 31.08.2020 року № 1830-44/2020 «Про звернення до Тлумацької 
районної ради», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про передачу 
об`єктів права державної та комунальної власності», висновок та рекомендацію 
постійної комісії районної ради з питань управління майном та комунальними 
підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2020 року), районна рада 

вирішила: 



 
1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району в комунальну власність Тлумацькій міській раді 
об'єднаної територіальної громади майно відділу культури, молоді та спорту 
Тлумацької районної державної адміністрації та Тлумацької ЦБС згідно з 
додатком (додається). 

2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 
районної ради (Л.Риндич) спільно з відділом культури, молоді та спорту РДА 
(Г.Петрунько) та Тлумацькою ЦБС (В. Пушка) здійснити передачу вказаного 
майна, у місячний термін з дня прийняття цього рішення. 

3. Вважати таким що втратив дію договір «Про закріплення (передачу) 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста району на 
праві оперативного управління» від 01.09.2015року з часу підписання акта 
приймання – передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами 
М.Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 
 
Голова районної ради       Василь Двояк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
   до рішення сесії районної ради 
від 06.11.2020р. № 533-33/20 

 
Перелік об'єктів (майна) спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району, які передаються у власність Тлумацькій міській раді 
об'єднаної територіальної громади Тлумацького району  

Івано - Франківської області 
 
№ 
п/п 

 
Назва об'єкта 

 

 
Рік  
випуску 
 

 
 
К-сть 
 

 
 
Балансова (первісна) вартість 

     
1 автомобіль УАЗ 37-41  1 14705,00 
2 піаніно « Україна» 1983 1 785,00 
3 баян « ЯСНА ПОЛЯНА» 2006 1 6500,00 
4 Собвуфер 2006 1 2550,00 
5 підсилювач СК 2006 1 2050,00 
6 звукова апаратура 2013 1 31999,00 
7 телевізор LG 2013 1 5750,00 
8 комп'ютер 2013 1 3300,00 
9 шафа платіжна РНД 1983 2 360,00 
10 лебідка 1983 1 172,00 
11 набір Ранковий 1986 1 609,00 
12 шафа гримувальна 1994 3 612,00 
13 шафа гримувальна 1994 2 981,00 
14 пандус 2008 1 1000,00 
15 пандус 2008 1 1750,00 
16 одяг сцени 2016  108500,00 
17 відеоплеєр 2006 1 472,00 
18 комп'ютер 2010 1 7000,00 
19 шафа картотечна 1976 1 232,00 
20 шафа каталожна 1982 1 164,00 
21 шафа каталожна 1982 1 165,00 
22 набір Світлана 1988 1 567,00 
23 стіл комплектування 2010 2 700,00 
24 персональний комп'ютер  1 7198,00 
25 персональний комп'ютер  1 6400,00 
26 цифровий фотоапарат  1 1043,00 
 Всього:   205564,00 

 
Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради             Михайло Вишневський 

 

 


